CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRÍCH BIÊN BẢN

Họp xét đề nghị hưởng phụ cấp thâm niên

Ban Chỉ huy quân sự xã Đak Mang

 Hôm nay, lúc 8 giờ 00, ngày 16 tháng 6 năm 2023. Tại phòng TT.UBND xã Đak Mang, tổ

chức cuộc họp Hội đồng xét duyệt và thông qua danh sách cán bộ được hưởng phụ cấp thâm niên:

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 của chính phủ; căn cứ Nghị

định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật

Dân quân tự về về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với dân quân tự vệ.

 * Thành phần Hội đồng gồm có:

 1- Đ/c Đinh Hồng Nhé  Chủ tịch UBND xã – Chủ trì cuộc họp

 2- Đ/c Đinh Xuân Thẩm  Bí thư Đảng ủy xã

3- Đ/c Đinh Văn Đường  P. Chủ tịch HĐND xã- Chủ tịch.CĐCS xã

 4- Đ/c Đinh Văn Định  Chủ tịch Hội Nông dân

 5. Đ/c Đinh Văn Khoi  Chủ tịch UBMTTQ VN xã

 6- Đ/c Đinh Sơn Ca   Bí thư xã Đoàn

 7- Đ/c Đinh Thị Thắm   Chủ tịch HLHPN xã

 8- Đ/c Hà Thị Quyển   CC. VP – TK xã – Thư ký cuộc họp.

 * Nội dung: Sau khi đ/c Đinh Hồng Nhé, Chủ tịch UBND xã Đak Mang thông qua hồ sơ

xin hưởng chế độ thâm niên đối với Ban Chỉ huy quân sự xã:

Ông Đinh Văn Bé –Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự, Ông Đinh Văn Thương– Phó

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự  xã; căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10

năm 2009 của chính phủ; căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự về về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ,

chính sách đối với dân quân tự vệ.

  Xét thời gian công tác của ông Đinh Văn Bé, ông Đinh Văn Thương, trong thời gian qua

luôn hoàn thành nhiệm vụ và không bị vi phạm kỷ luật gì. Hội đồng thống nhất đề nghị UBND

huyện Hoài Ân, Phòng Nội vụ huyện Hoài Ân cho hưởng chế độ thâm niên đối với ông Đinh văn

Bé –Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự và Ông Đinh Văn Thương– Phó Chỉ huy trưởng Ban

Chỉ huy quân sự xã theo quy định của Nhà nước./.

  THƯ KÝ         CHỦ TRÌ